АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙ ОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.03.2025 No 359
r. Вытеrра

О внесении изменений в постановление
Администрации Вытегорского муници­
пального района от 25.12.2024 № 1869

В целях социальной поддержки семей граждан, принимающих участие
в специальной военной операции, в соответствии с решением
Представительного Собрания Вытегорского муниципального района от
13 декабря 2022 года № 603 «Об освобождении от родительской платы» ( с
последующими изменениями), ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункт 5 постановления Администрации Вытегорского
муниципального района от 25 декабря 2024 года No 1869 «Об освобождении
от родительской платы за присмотр и уход за детьми в образовательных
организациях Вытегорского муниципального района, реализующих
образовательную программу дошкольного образования» изменение, изложив
его в следующей редакции:

«5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день
после дня его официального опубликования.».

2. В подпункте 2.7. пункта 2 Порядка освобождения от
родительской платы за присмотр и уход за детьми в образовательных
организациях Вытегорского муниципального района, реализующих
образовательную программу дошкольного образования родителей ( законных
представителей), слова «МКУ «МФЦ» заменить словами «МКУ «ВЦБ и ТС».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на управление образования Администрации Вытегорского муниципального
района.

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день
после дня его официального опубликования.

А.В. Скресанов